
Ogłoszenie  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wąbrzeźnie 

Działając na zasadach określonych w art. 48a ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. 

(Dz. U. z 2024 r. 1283 z  późn. zm.)  

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

ogłasza 

wynik zaproszenia do składania ofert na świadczenie usług schronienia dla osób bezdomnych oraz 

osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi  

z terenu Gminy Miasta Wąbrzeźno na rok 2025 

  

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 7/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na 

świadczenie usługi schronienia w okresie od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. dla  osób 

bezdomnych oraz osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, dla których Gmina Miasto Wąbrzeźno 

jest ostatnim miejscem zameldowania na pobyt stały, w składzie: 

 

Dorota Lamańska - Przewodnicząca Komisji 

Natalia Rudnicka - Sekretarz Komisji 

Magdalena Derkowska - Członek Komisji 

 

w dniu 13 grudnia 2024 r. dokonała oceny formalnej i merytorycznej oferty złożonej na realizację 

zadania z zakresu pomocy społecznej w formie świadczenie usług schronienia dla osób bezdomnych 

oraz osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi z terenu Gminy Miasta Wąbrzeźno na rok 2025. 

Na zaproszenie została złożona 1 oferta. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej stwierdzam, 

że konkurs na świadczenie usług schronienia dla osób bezdomnych oraz osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi z terenu Gminy Miasta Wąbrzeźno na rok 2025 został rozstrzygnięty. 

Z niżej wymienionym oferentem została zawarta umowa o świadczenie usług schronienia dla osób 

bezdomnych oraz osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi z terenu Gminy Miasta Wąbrzeźno na 

rok 2025: 

Brodnickie Centrum Caritas im. Bpa Jana Chrapka, ul. Gajdy 3, 87-300 Brodnica 

Koszt dobowego pobytu: 

a) osoby bezdomnej wynosi 65,00 zł, 

b) osoby bezdomnej z usługami opiekuńczymi wynosi 90,00 zł. 


